ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 13 мая 2020 г. № 05/434

Об утверждении перечня первоочередных муниципальных услуг,
предоставление которых может осуществляться в период
повышенной готовности исключительно в помещениях

администрации городского округа «Вуктыл»

Во исполнение Указа Республики Коми от 15 марта 2020 года № 16 «О введении
режима  повышенной  готовности» администрация  городского  округа  «Вуктыл»
постановляет:

1.  Утвердить  перечень  первоочередных  муниципальных  услуг,  предоставление
которых  может  осуществляться  в  период  повышенной  готовности  исключительно  в
помещениях администрации городского округа «Вуктыл», согласно приложению.

2.  Настоящие  постановление  вступает  в  силу со  дня его  подписания  и  подлежит
опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                        Г.Р. Идрисова

                                                                                  УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации

городского округа «Вуктыл»
от «13» мая 2020 года № 05/434

(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ
первоочередных муниципальных услуг, предоставление которых может

осуществляться в период повышенной готовности исключительно в помещениях
администрации городского округа «Вуктыл»

№
п/п

Наименование муниципальной услуги Ответственный, за
предоставление

муниципальной услуги

1. Выдача архивных справок, копий архивных
документов, архивных выписок по архивным

документам

Отдел формирования и
хранения архивных фондов
администрации городского

округа «Вуктыл»

2. Выдача  справки с места жительства  (регистрации)
гражданина  и  лиц, совместно  с  ним

зарегистрированных (справки о составе семьи)

Сектор по работе с
территориями

администрации городского
округа «Вуктыл»

3. Выдача разрешения на вселение в жилые
помещения муниципального жилищного фонда

Отдел по социальной
политике администрации

городского округа «Вуктыл»

4. Оформление документов по обмену жилыми
помещениями муниципального жилищного фонда

Отдел по социальной
политике администрации

городского округа «Вуктыл»

5. Постановка граждан на учет для улучшения
жилищных условий

Отдел по социальной
политике администрации

городского округа «Вуктыл»

6. Предоставление гражданам по договорам найма
жилых помещений специализированного

муниципального жилищного фонда

Отдел по социальной
политике администрации

городского округа «Вуктыл»

7. Признание граждан малоимущими для
предоставления им по договорам социального

найма жилых помещений муниципального
жилищного фонда

Отдел по социальной
политике администрации

городского округа «Вуктыл»

8. Предоставление гражданам по договорам
социального найма жилых помещений

муниципального жилищного фонда

Отдел по социальной
политике администрации

городского округа «Вуктыл»